
1272686

Eci 1 EEN EE ov
From: 5.1.2e

Sent: Thur 3/11/2021 4:14:57 PM

Subject: FW: Totaal bestelling Moderna [NERERR «ox

Received: Thur 3/11/2021 4:14:

Copy of Modena leveringen GE.xlsx

Copy of Totaal bestelling Moderna 11.00 11032021 12 HS
Ha allen,

Vast te laat...

Maar Dijklander had er 1 moeten ontvangen ipv 6.

Kunnen jullie me laten weten of dit nog gecorrigeerd kan worden?

Groet,

5.12 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

var:EE EE SEE vr.

Verzonden: donderdag 11 maart 2021 16:13

Onderwerp: RE: Totaal bestelling Modernalf ERPS x

Hoi,

PAAZ Dijklander en trauma centrum verschillen tussen de twee lijsten.

Groet,

Sent: donderdag 11 maart 2021 14:46

10: BE EE 5 5.1.2e @ rivm.nl>

Subject: FW: Totaal bestelling Moderna 5.1.2e LXIsx

Hierbij de recenste lijst. Moderna leveringen is leidend. Checken met kolom G van het ander overzicht. Ik mis 5

flacons.

MoetERRg n totaal zijn, ook oop mijn lijst in kolom G

Groet

5.12 5.1.2¢e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven



T: 5.1.2e

M 5.1.2e

Verzonden: donderdag 11 maart 2021 14:21

Aan: EREC @rivm.nl>

CC: ak Drivm.nl>

Onderwerp: RE: Totaal bestelling Moderna| «sx

Wijzigingen zijn doorgevoerd en bijgaand het overzicht uit SAP.

Met vriendelijke groeten,

512 51.2e

5.1.2e 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

rivm.nl

http: www.rivm.nl

van: JENe ivm.oi>
Verzonden: donderdag 11 maart 2021 12:16

Aan: [EE rivm.nl>

Onderwerp: FW: Totaal bestelling Modern xlsx

Urgentie: Hoog

Kan jij deze doorleiden?

Bvd

Sent: donderdag 11 maart 2021 12:01

@rivm.nl>

Subject: Totaal bestelling Moderna Isx

Importance: High

1272686



1272686

Ha

Hierbij de lijst waar nog bestellingen moeten worden aangepast.
Mochten er vragen over zijn dan hoor ik het wel.

Daarnaast mbt AZ bestelling. heeft vandaag voor Haaglanden en voor Vught besteld. Dit had alleen Haaglanden
moeten zijn. Totaal mogen ze flacons voor Haaglanden bestellen. Hier komt dus ook een levering.

Groet,


